' COTJIACOBAHO

H.o navansuuxa Y npasienus o0pasosanus Hpeacgharcas Habmogarensnoro cosera
IMUHHCTPALMH ropoja bepesnuku MA@N &
_T.B. Xamuynuna AA. Enbuos

L 2021r. 95 9% 2021r.

OTYET .
0 pesyabTaTax JeATeIbHOCTH MYHHIHIAILHOT0 YIPEeKIe R MYHUIHIATEHOTO
obpasopanus «'opoa Bepesnnicu»
MAOY COI Ne 2
3a 2020 rox

Pazen 1.OGupe coetennst 0 MyBHIMIAILHOM YYPEKIEHUH MyRUTRIANLHOTO obpazopanus «opon
bepesnuxuy (najiee — MyHHIMIAILHOE Yapexienne)

1. Buger pesrensuoctu:

11, Ocuosusie: Peanmsauus o0pasoBaTesbHbIX IPOrpaMM HAYAILHOIO OBIIETO, OCHOBHOIO obuero,
cpesero obwero obpasopanus ;

1.2. Huapte: lposeaenne niaarabix 06pasopaTeibHbIX yei yr no nporpamme «llikona Syayuero
HEPBOKIACCHUKAY

2. Hepeuens yeunyr (pa6ot), okassiBaesmbix noTpebuTenio 3a miary MYHULMITAIERBIM YUPEKACHUCM:

Haumenosanue yenyru (paborsi), okassisaemoil [Morpeburenn yenyru (paborni)
noTpebUTeNo 3a ATy

HPEABLAYILHI OTUETHBLH
Ne (puHAHCOBBIN FOg, (PHUHAHCOBBIH 1O
m/n ‘

1 2 A 4

1 |Hkosa Syaymero nepsokaaccHuka 65 36

3. JlokyMeHTbI, HA OCHOBAHMHM KOTOPHX MYHHLMIANBHOC YUPCKACHHE OCYILCCTBISICT CBOK JCATCABHOCTS
(¢ yKazaHMEM JaThl BLLAAYM, HOMEPOB M CPOKOB JleiictBust ):

Haumenopanue jokymenta Pexsuawrst joxymenra Cpox jaeHicTBus JOKYMEHTA
: '”ﬂ ?"'“@%‘,m,,ﬂ,z? lipmmﬁm‘”“m , Ne 3592 o1 23.09.2014r. Becepouno
00PasOBATEHLHON ACATCHLHOCTH
2 CBHACTEILOTRO O rOCYAapCTBEHHON
AKKPC M TALIYI
3.CBUACTEILCTRO O BHCCCHMH 3AIECH B
Enpusiii rocynapersennslii peecrp
OPHAMYCCKIX AL
4. CBUICTEBCTBO O HOCTAHOBKE HA YUt
Poceuiickol 0prasu3anui B HANOIOBOM
OPFAHE 110 MECTY €€ HAXOMKICHIS

Ne 314 or 23.09.2014r, 18.06.2024

Cepust 59 Ne 004446771

o1 18.09.2012r. Beocpoano

Cepust 59 Ne 004442418

or 18.09.2012r becopouno

4.Y CTaHOBICHHAS YHCICHHOCTD JUIS MYHULMIATLHOTO YUPEKACH S (115 MYHUUMITANBHBIX KA3CHHBIX
YUPCHACHIIT), YHCICHHOCTL B COOTBCTSTBHY © YTBEPIK/ICHHBIM IUTATHBIM PACHHCAHHEM yapemaeHus (s
MYHHLHTANBHBIX OIOGKETHBIX U MYHUEUIIAIBHBIX ABTOHOMHbIX yupexcaennii): 115,56

OKYMEHT CO3[aH B arekTpoHHomn chopme. Ne C3[1-142-04-02-07-12 ot 17.03.2021. WMcnonnutens:Kygpsawos E.A.
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4.1.ParTuseckas YHCICHHOCTD MYHHUHITAILHOTO YU EKICHH:

Hanmenoranue Ksamupuxaipas corpyauukos Konnuecrso epunnny
JOJDKHOCTEH (obpaszosanne, crask paboThl, HHbIE
Ne KBANHQUKALUOHHBIE IPYIIIE) Ha HAYAN0 | HA KOHew
/o OTYCTHOIO | OTYETHOTO
nepuosa | nepuona
1 2 3 4 5
L. | Qupexrop Buicmee, crax  paborsr 39 ger, 1 1
COOTBETCTBUE BaHMMAeMOH
AOIKHOCTH
2. |3amecturens JupeKropa Bricwsee, cram  paborst 6 ner, 1 1
COOTBETCTBHC ZAHUMACMO
HOIDKHOCTH
3. |Bamecrurens aupexropa no | Boicuee, cram paborer or 20 g0 36 3 3
VP aer, 1 xareropus
4. |3amecrurens gupekropa o | Beicwee,  crax paborsr 39  ner, 1 1
BP COOTBETCTBHE 3aHEMACMON
LOIKHOCTH
5. |3amecturens pupexropa 1o | Buicuee, crax paGors: 43 rona 1 1
AXP
6. | Vunrenn Beiciuee H cpeauec| 101,28 106,56
ApOdECCHOHANBHOES obpasosanue,
crak  or 1 roma jpo 52 ger,
COOTBETCIBHE 3aHuMacMOi
aokeOCTH,  33% neparoros yepsoi
M BBICHICH — KBANHQUKAUHOHHON
KATCIOPUM.
7. | Terorop Boicuiee, ot 15 po 20 ner 0 1
8. | Yuurens-noronen Bruicwee, cramx  pabGoret 4 ropa, 1 1
O/kareropuu
9. [Tlegaror-neuxonor Brrcwee, cram paGorst ot 1 1o 2 ner 3 2
10. | Heaaror gononnurensuoro | Buiciiee,  crax paborst 39 jer, 1 1
obpasosarms COOTBETCTBHE SAHMMACMOI
AOIDKHOCTH
11. | Conuanpun neparor Cpennee, cram paGoret o1 2 70 40 ner 2 2
12, 3asenyiomuii 6ubnnorexoii | Cpene crienuaisuoe, cram padors 1 1
40 sier
13. | bubnuorexaps Coenne crenuansioe, crax pabors: I 1
40 ner
1. | Cucremupiit Bricuree, crax 6 ner 0,5 0,5
AUAMUHUCTPATOD

OKYMEHT CO3/1aH B aneKTpoHHol dhopme. Ne CO/[1-142-04-02-07-
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15, Cexperapn Cpene coeunansuoce, cram paforsi i 1
15 ser
16.| Queneryep Beicuee, craw paborn 20 ner 0,5 0,5
06pazoBarTeiLHOro
YUPCHKICHUS
17.| HaBopaur Cpenre eneunanbio, crax pabots or 3 3
1 10 15 ner
18. [Tapaepobupx Cpeane cnieunansuoe, cram paGors 4,5 4,5
or 20 10 36 ner
19.| Asopunk Cpeaue eneuuansioe, crax pabors: 1,5 15
33 rona
20.| Pabounit 110 | CpejiHe  Creunansioe, craj paborsl 3 3
KOMILITCKCHOMY o1 22 10 38 ner
OOCIHYIKMBAHKIO U PEMOHTY
BHAHMI
21 Cropox Cpenne cneumanshoe, cram paborst 3 3
or 20 no 37 ner
22.| Jenonpoussomurens Cpeane cncumnansioe, cram paboTs i 1
18 ner
23.| Voopumx ciyeOHsix | Cpeste  Coenuanstoe, crax paGoTs 10 10
TOMEIIe R or 7 10 30 aer
5. Ceeaennst o cpenneit sapabornoi nnare COTPYAHMKOB MYHUUMITAILHOIO YUPCIKACHMS
Ne Cpepusia sapaboTHas miata no Kareropuam Cymma B py6. 3a
i (Fpynnam) coTpyaHHKOR
HPeAbLLY LM OTYETHBLIA

unancorwiii rog | Gpuuancopsii rog

1 2 3 4
L. AJMHUHHCTPATHBHO-YIPABICHYSCKH it 55 988,40 70 688,10
nepeoHan
2, Heparorngecknit nepconan 31 756,40 36 515,94
3. Y4ebHO-BCHOMOTATENBHEIH 1 17 066,50 18 221,43

00CHy RUBAIOWHH nepconan

OKYMEHT CO3/1aH B 311eKTPOHHOI copme. Ne CO[1-142-04-02-07-12 o1 17.03.2021. Ucnonkutens:Kyapsuios E.A.
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Pasjen 2. PEB}’JIBT’WZ“ ACHTENLHOCTH MYHHUMAANLHOTO Yapemmenun

Mo
i

Haumenosanue noxasarens

Emnunna
HIMEpeHuUs

3HAYUCHME TOKA3ATCHA

npeibyymi
(unancoBbiit rog

OTHETHBIH
(unancopsiii rog

2

3

4

Hsmenenue (yseiaudenue, YMEHBLICHUE)
Ganancopoit  (ocrarounolf)  croumocty
HC(DMHAHCOBEIX  AKTHBOB  OTHOCHTC/IBHO
NPCABIAYIIETO OTHETHOrO [1EPUOAA

TBIC. pyo.

1 820,59
(-817,98)

&
sy

1,6
(~6.,40)

-20,42
(-12,78)

Obuas CyMMa BBICTABNCHHBIX
Tpefosanuii B Bosmewenue yuepba o
HCAOCTAMAM M XHICHHAM MATCPHAILHBIX
UCHHOCTCH, JCHEKHBIX CPEICTB, a TAKKE
OT HOPHH MATCPUAIILHBIX LCHHOCTEH

ThiC. pyo.

MsmeHenns  (YBCIHMNCHHC, YMCHBIICHHE)
Aeburopexoi
MYHHLATAILHOTO YUPCHICHU S
OTHOCHTCHBHO HPCABIYUICIO OTUCTHOIO
HEepHoia

ThIC. pyd.

-333,7

523,3

3AHOMACHEOCTH

Yo

284

Hpyanns
BAHOILKCHHOCTH,
B3bICKAHUIO

obpazosauus  geburopekoit
HEpCanbHGH K

Mamenenus  (yseamueHue, YMCHBILCHNE )
KPEAHTOPCKOH 3AA0IKCHHOCTH
MYHUHMIAILHOIO YUPCHKACHHS
OTHOCHTCHBLHO NPEABIAYIIETD OTYETHOIO
nepuoia

THIC. PYO.

396,5

1381,7

2
PreS

75,0

749

Hpuuunu  obpasosauns  npocpouennoil
KPCAUTOPCKON 3a10IBKCHHOCTH

Cymmbr JOXOH0B, MOITYYCHMBIX
MYHULMIATbHBIM  YUPCIKACHHEM or
Orazamusa nuarHeiX yenyr (pabot), npu
OCYILCCTBIACHUY OCHOBHBIX BRJIOB
ACHTCABHOCTH  CBEPX  MYHULMIANLHOIO
Bafiauis,  IPH OCYLICCTBICHHUM  MHBIX
BUIOB JCHTCIIBHOCTH

ThiC. py0.

705,2

4484

6

Obimee  KOIMUECTBO
BOCIOIB30BABHINXCS VOITyramu
(paboramu) MYHHLUHIIAALHOIO
YHpOKLCHUS (B paspese BHUOB YCAyT
(paboT), C BBUICICHACM yCIyr (pabor),

HOTPedHTEICH,

"es.

OKYMEHT CO3faH B aNeKTPOHHOIt dopme. Ne CO[1-142-04-02-07
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IIATHBIX AUt notpeburenceit), seero

B rom uyucne:

no Secrutatnoit aus norpeburens yeayre |wei. 1314 1323
6.1 | (pabore) Nel

10 Gecrutarnoit must notpeburens yeiyre |ves.
6.2 [(pabore) Ne 2

10 rartHOH  ana  norpeburens  yenyre |wer. 65 36
6.3 |(pabore) Ne |

0 IartHoH s norpeurens  yeayre [ues.
6.4 | (pabore) Ne 2

7.(}’!%’:,7;1@”%5{ 00 oRazanun MYHHIMITAaNLHBIMH YUPCHICHMAME  MYHHUMITAIBHRIX yeayr (pé’l@ﬂ*l":} (}Mﬂ
61{},&1}!{@1‘1&% W aBrTOHOMHBIX mer;:,zwxmi’/’z, 4 TAIOKS KajCHHBLIX y!ﬁlpem;wmm, KOTOPLIM B COUTBETCTBUN ¢
pemeHueM  oprana, QCYHICCTRBIAIOWLIO (])’yﬁlﬂﬂf![[xl M TIOAHOMOYWNHA YUPpCATeI, c:(bopmwpmmm
MYHHUATEIbHOC .%l,llmill/m) CBEPX MYHUPMTIANEHOrG sagauvus

7.1.Hennt (rapudst) Ha IITHBIE YCAyTH (paforsl), OKA3LBACMbIC norpeburensm;

Hanmenosanue yenyru (paboter) Hena (rapudy) Mismenenue yenbt
/i — y - (rapuda) B
.ﬂpamﬂﬂyumfz Orvernpi | oruertom rony no
(unancopsii | Qunancossiii OTHOWCHUIO K
rog, py0. rog, pyo. HpeabyIHeMy
(unancosomy roay,
Yo
1 2 3 4 5
L. | Ilkosa Gyiayinero nepsokiaccHuKa 150,00 150,00 0 %

8. Komueerno wanof norpeureneit:

B IPCHBLAYIICM (DHHAHCOBOM FOY: Kanobbl He [oCTYnALY

B OTHCTHOM (DMHAHCOBOM IOALY: JKallOBht HE NOCTYHAIH

Hpuusireie Mepbl 10 pesyibTaTam paccMoTpeHus Kanob:

9.CyMMbl KaCCOBBLIX M IUIAHOBBIX HOCTYILICHHI (¢ YYCTOB BO3BPATOB M BOCCTAHOBJICHHLIX KACCOBLIX
BBITLIAT) B PA3PE3C HOCTYIICHUI 1 BBILIAT, (PEIYCMOTPCHHbIX IIAHOM:

Haumenopauue noxasaresns 3uaueHue noxasarens, pyo.

No
w/n Don, npeasinymuii orucriomy Oryernsiii rog
rogy
MIAHOBBIC K4CCOBBIC [131AHOBBIC KACCOBBIC

Cymmbt noctynnennii (¢ yuerom
1. |Bossparon), Beero

51 007 274,40

50 876 114,90

77 366 923,46

77 208 410,52

OKYMEHT Co3faH B anekTpoHHO dopme. Ne CO[1-142-04-02-07-12 oT 17.03.2021. Wenonnutens:Kyapswos E.A.
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6

B rom uncne: QCTATOK

271 749,15

271 749,15

542 444,60

542 444,60

L.1.

Cybenaun Ha BunoNHEHUE
MYHULIMH&IBHOTO 3a1aums

45 181 749,11

45 181 749,11

47 507 327,22

47 507 327,22

Henesvie cyGeunmn

4017 833,68

3 988 820,56

28 436 688,56

28 297 123,97

EI[O,ZL')KC&'[’M Bi€ MHBCCTHIIMI

Hocrynnenus ot oxasanus
MYHULEATAILHBIM YUPEHKACHIEEM
IHATHLIX yeayr (pabor), Beero

737 400,00

765 238,00

457 300,00

448 400,00

B TOM 9uChe:

14.1

yeayra (pabora) Ne 1

737 400,00

105 238,00

457 300,00

448 400,00

1.4.2

Yenyra (paGora) Ne 2

1.4.3

Yenyra (paGora) Ne 3

1.5

Hoeryrurenus o1 HHOIE
NPHHOCAICH HOXOA AESTCALHOCTH,
BCETO

798 922,46

728 558,08

467 698,08

451 649,73

B rOM MHUCHE,

1.5.1

NOCTYIUICHUS OT PeAnsalu
LEHHBIX OyMmar

1.5.2

Oen BOBMCBHHBLIC NTOCTYIUICHUS

230 557,77

230 250,14

226 645,34

HHBLIC TOCTYIICHNUS OF HHOMH
l’l:pﬂ“()ﬁﬂlllﬂﬁ JAOXKOL AL TeNsHOCTY

568 364,69

498 000,31

237 447,94

225 004,39

ﬂpﬂ HHC HANOMH, YMCHBUIAIOINNE
HOXOH

-38 535,00

- 38 535,00

b2

Cymmit Beimiar (¢ yaerom
BOCCTAHOBJICHHBIX KACCOBBIX
BBITLIAT), BCRIO

51 007 274,40

49 937 168,52

77 366 923,46

74 883 961,587

B rom unene:

2.1

Orutara TPYAS ¥ HAYMUCHCHUA Ha

BBITUATRE 11O O1nare Thyiaa

39 758 457,51

3% 399 699,68

44 618 920,25

43 032 867,28

OKYMEHT CO3/laH B 3neKTpoHHoh hopme. Ne C3/]-142-04-02

TRauiaa R e 29
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B TOM YHCIG:

sapaboTHas rara

30 475 806,26

30 354 881,27

33080 412,35

32 789 777,94

[POYKRE BBILIATEL

37 490,50

4 532,14

12 635,00

2 126,77

HAMMCHCHUS HA BRUHIIATH 11O
OLIare Tpyiaa

9245 160,75

8 950 286,27

10 625 872,90

10 230 962,57

Onnara yoiyr ( pabor), Beero

8 443 019,86

7962 119,01

27 597 913,17

26 937 451,17

B TOM “HUCIIC,

YCIyry CBasu

5012900

48 525,07

54 451,50

53 222,08

TPAHCHOPTHBIC YCIYIHd

T8 400,00

78 400,00

61 000,00

61 000,00

KOMMYHGIBHBIC YOHYIH

3967 528,96

3518 576,40

3659 746,21

3383 265,77

APCHAHAS AT 38 NONLIOBARNE
HMYIICCTROM

pabotet, YCHY'H 10 CORCPIKAHMIO
HMYILIECTBA

456 584,65

442 $86,69

15 127 963,29

15 057 251,35

3 890 377,25

3 873 730,85

8694 752,17

838271197

HpuoGperenne ocHOBHLIX CpeaCTR

899 047,00

894 047,00

2 654 465,46

2 645 647,08

24

HocoGus no con. nomomm
HACCHCHIIO

20 449,60

20 449,60

25 104,61

25 104,61

2.5

Hpuobperenue MartepruansHpix
BAIIACOB

1 345 955,43

I 206 508,23

2211 398,97

1 983 770,43

ﬂpwm Pacxolibl

540 345,00

539 345,00

259 121,00

259 12100

[Hoxkasarenu kaccosoro
HOnoaHeHn DIOMKETHON! CMETR
MYHHLUHAANLEOIO Ka3CHHOIO
YUPEIKACHUA

Hoxasarenu gosegenunix
MYHULMIAILHOMY Ka3CHHOMY
YUPCIKHCHUIO JIMMITOB
OrojxetHbix obg3zaTenners

Hpubbis (yGuirox)

6

I[OXO,HM MYHVLIBIAABHOIO
YUPCHUCHNSA OT y4acTus B

OKYMEHT CO3fjaH B sneKrpOHHom topme. Ne CO[1-142-04-02-07-
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yerasHoM GOHAE APYIHX
IOPUAMMCCKHX JILL {B paspese
HOPMARHCCKIX JILE)

H). Mudopmatins 06 HCOONHEHUH MYHHIIIATLHOTO 3a/aH s,

10.1. Bomonsenue nokasarencit 1o ofsemy MYHUHHIANLHBIX Yeayr (pabor):

obeceneyeuue
FOCYHAPCTBCHHBIX IapanTuii
HPAB I'PAMKIAH HA [10Jy4CHUE
oD WEeAOCTYIIHOrO 1

HONOAHUTCHLHOTO
00pazoBaHUsT B AHEBHDBIX
0611e00PasOBATCHBHBIX
YUPCKULCHUAX

Konuaecrn

GecnnaTHOro HAYANBLHOTO 0
obwero, ocHoBHOro 0bwero, |obyuanoiuu
cpeanero obuiero, Xes

Hanmenopanue yenyru (paborst) | Enuuuna Daxrryeckuit Mnanopwiii Pakruveckuil
usMepennst | o0nem yenyrn | obwem yoyru | ofsem o YK
Negi/ {paborst) 3a {paborsr} na (paborst) 2a
1 npeabLy i OTYCTHEIN CTMeTHBRH
HOPHOJ nepuon HEePHOL
1 2 3 4 5 6
ObGpasosarensHas yenyra Ha 1314 1333 1323

10.2. Betriossene nokasareneil 00 KaueeTBY MyHULHIATHHBIX yeayr {pabor):

™ Haumenonanue moxasarens Empuauna | dacraveckos | Juaucine noRasarenst, | PaxTHYccroe
11 /” H3MEDCHIA ANAHCH YTREPIKACIVIIOL B SHAMCHUE
ORI 34 MYHHITHIIATLHOM TEQKATATONS 38
HpeAMAYIEL | SAIIHN 1 OTICTHE OTHETHLH
HCPHOH nepuos HepHOJ
1 2 3 4 5 6
I | Hoas oxasaunoit yenyru o exymeii Ipouenr |97 98 100
YCUCBACMOCTH YUAIIErOCsH B MNCKTPOHHOM
BUAC (BEACHHE DICKTPOHHOIO AHCBHHKA U
KYPHAIA B Kpacsoil ungopMatHounoi
CHCTEME «ABTOMATH3MPOBAHHAS
HH(POPMALMOHHAS CHCTEME BICKTPOHHBIX
AHCBHUKOB YURHHXCH M DICKTPOHHALX
KYPHAILOB 00Pas0BATEILHBIX YUpEKeH T
Hepmeroro kpast
2 |Orcyrersue gaxros tpapmatisma 8 OY | BUT 0 Ja Ha
3 |Jons ofyuatommxcs, noiysaommx Hpouenr |82 83 58
OPraHA30BANHOC FOPAYCE IUTAHNUE K
OBLICH YHCTICHHOCTH obyuarotmxcs

OKYMEHT Co3flaH B driekTpoHHoi hopme, Ne C3/[1-142-04-02-
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9

CHIKEHHE AN HCCOBCPILICHHJICTHIX
(or obuelt YHCHCHHOCTH 0byuammuxes),
COBCPINUBINNX NPSCTYHACHMUS,
OBLIECTBEHHO~ONACHBIS NESHS,
AAMHHHCTPATHBHBIC NIPABOHAPYHICHH B
CPABHECHUM C AHANOIMYHBIM TICPHOJLOM
HPOULIOro roja

Ipouent

£

0,6

Cobmogenne Hopsaxa peacuns
MHPOPMALIIOHHOrO yueTa ceMeli u aereit
IPYIHIBE PHCKA COUHAILHO OHACHOTO
NOAoMeHus ¢ uenons3osanem Exmumoit
#HOOPMAUMOHHON CHCTCMBL
«Tpacxropus»

bUT

Ha

HET

6

100 % KonuqecrBo nesarortyecKux
pabOTHUKOB, MMCIONIMX COOTBCTCTBHE
BAHUMACMON JODKHOCTH ¢
KBAHPUKALMOHHBIC KATeropun (3a
HCKAIOUCHUCM CIY4acs: NpopalbcTasuue
SAHUMACMOIL JIOIKHOCTH MCHEE ABYX JeT B
OpraHusayu, B KOTOPO MpoBoMTCs
ATTCCTALMS; GEPCMCHHBIC YKCHIIMHL,
KCHILMHB, HAXOMAMECH B OTIIYCKE 110
BEPEMCHHOCTH | POHAM; LA,
HAXOMALIMECS B OTITYCKE 110 YXOAY 34
PEBCHKOM JIO HOCTHKCHUS HM BOSPACTA
TPEX JICT] OTCYTCTBOBABLINE Ha pabouem
MecTe 60s1ee HeTHIPEX MCCHLCH HoAps B
CBABH ¢ 3a00s1eBAHNEM)

bUT

Ha

Weronnenne nokasareneit Cornazueuus
mekay Yupemrrenem u Opraausaiucii no
KPYFIIOrOAUMHOMY O3H0DOBACHUIY,
OTHLIXY H 3AHATOCTH
HCCOBEPINCHHONCTHHX B BO3pacte 7-17
Jier

BUT

4

Obecneucnue oBeacHUs pazmepa
cpeaneit sapaboTHOH AT NENAroroB He
HIDKC pasMepa cpenneii sapabornoii
IWIATHL, YCTAROBACHEOH Corgamennen
MRy Yupemmnrencit u Opranusanueii

bUT

Oreyrersue neGuropekoii u
KPCHHTOPCKON 3a/{0JDKCHHOCTH 110
(puHanCOBBIM 1TATEKAM

BUT

Ha

Ja

10

Houtst 08y aI0MHXCA, TOAYHHBIINX
arrecrar 0b oCHOBHOM 06uieM
obpazosanuu (01 obwmeil uucneHnOCTH
BEIYCKHMKOR 9 Kiaccos)

Hpouent

100

100

99

11

Hosst o6 yuatomuxes, noayausmnx
arrecrar o cpeanem obuiem obpasosanmm
(o1 obuielt uncieHHOCTH BBIIYCKHUKOS 11

Mpouenr

100

100

160

OKYMEHT CO3/1aH B 3N1eKTPOHHO thopme. Ne C3[1-142-04-02-07-
27 Ornaummia rnonauar 17 N2 20024 140NN
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lotaccos) (ouenusaeres B 1 nonyromun )

12 | 3nauenne cpeanero Gama BT g0 baiipr 65 65,3 71
PYCCKOMY S3BIKY B TCKYLUEM 1O

13 |3nauenne cpennero Gamia EID 1o bannwt 59 59,2 39
MATCMATHKE B TCKYLICM IOy

1. MPMI}'UK)MMWIIH 00 OCYINCCTRICHNIN eSS TCIBHOCTH MYHHUMIIAABHOIO  ABTOHOMHOPO YHPCAHICHIA,

CBABAHHON ¢ BLITHOJIHCHIEM ;‘M’ﬁ(ﬁ’ I M ORABAHHEM YCIYE, B COOTBETCTBUN ¢ ODM3aTeAnCTBAMM
CTPAXOBUIMKOM 110 aﬁﬂta,a”z,”wm,fmmy COLMANBHOMY CTPAXOBAHNIO: HE It POMIBOLANOCEH.

nepes

12, Obbem (}ﬂﬂ:[i‘lirl&()ﬂﬂl’“ﬁ obecriewenus HCHTCHBHOCTH MYHHUHOAIBHOIO ABTOHOMHOID YHPCHACHY,
CBA3AHHON ¢ BT BCHIEEHM ;%’lﬁ(}’l‘ HAK OKA3AHWEM YCUYT, B COOTBETICTBUN  © 00s3aTeALCTBAMY nepen

CTPAXOBUIMKOM 110 00838 e b1 OMY COLIAS IBHOMY CTPAXOBAHHIY, HE 1T POMIBOIUNOCEH,

13. Cocras I"lﬁtﬁJ]M‘lj.{&'I”&HMl(ﬂ'ﬁ COBCTA MYHHIIMITANBHON) aBTOHOMMEOrO YHPCHNCHMA

N Hostxnocs ®.J.0.
1/n (ocnepuee - npu Hanmumm)
l 2 3

L. |Tlpencenarens HabMIOAATEABHOTO COBETA: 3aMeCTHTCHE Ensuor Anexkceit Anaronbesmy
HAYAIbHUKA Y upaBienus o0pazoBanus aIMHUHUCTPALIK
ropoga bepesumnku

2. |Fnasueti cienuannct oraenoM PECIIOPIKCHMS H YHeTa Koucyxosa Upuna Cepreenna
MYHHUUITANLHOIO UMYIICCTBA YIPABICHISA
UMYIICCTBCHHBIX U 3eMCIIBHBIX OTHOLLICH#MI
AAMHHHCTPALMH Toposa bepesumicu

3. Hpencenarens Bepesunkosckoii FOPOACKON Kapranonsuesa Anna Buxroposua

TCPPUTOPUAILHOM Opranusatiu npodeorosa paboTHIKOR
Hapoauoro obpasosauus u Hayku PO

4. |Ynen Copera crapeiimny npu riase ropoja bepesuuxn, | Cyxanosa lanuna Usanosna
3acnyxenusli yuurens Pd

5. | Yuurens Hauanbupix wiaccos MAOY COLI Ne 2 Kynunosa Enena enuaygpesua
6. |Cexperape MAOY COLL Ne 2 Hepusimosa Juana Tanrarorua

Hupexrop MAOY COLI Ne 2 H.A. Naswiiosa

OKYMEHT GO3[aH B aneKTpoHHoi dopme. Ne C3[]-142-04-02-07-12 oT 17.03.2021. Wcnonnutens:Kynpsiwos E.A.
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